CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG
A venida São Francisco, 3 2 0  - P rim avera -  CEP 3 7 .5 5 0 -0 0 0

Fones: (35) 3429-6501  -  Fax (35) 3 4 2 9 -6 5 5 0
e-mail: cm pafacm oa.m a.aov.br

PORTARIA N° 94/2015

NOM EIA O SR. THALES PAULO SILVEIRA
BRUNHARA CAM ARGO PARA O CARGO
COM ISSIONADO DE ASSISTENTE DE GABINETE
PARLAM ENTAR, PADRÃO CM-007, DA RESOLUÇÃO
1194/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomeia o Sr. Thales Paulo Silveira Brunhara Camargo,
para exercer o cargo comissionado de Assistente de Gabinete Parlamentar (CM-007), com os
vencimentos constantes na Resolução 1194/2013, de 10 de dezembro de 2013.

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria
correrão por conta da dotação orçamentária própria vigente da Câmara Municipal.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 22 de junho de 2015.

RAFAEL Í)E CAMARGO HUHN
PRESIDENTE

p m a A a  ■ " ■ ■ í a l l l  ■ " " ■ ■ ■ • ■ • >  .............  I I t . "  ,

Publicado (a) no Jornal
----------- fy â k L ---- -----,d
às fls______ U À ________ edição